
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní škola a Mateřská škola Praha 6, Bílá |
IČO : 48133833
se sídlem: Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6
zast.: , ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
bankovní spojení a č. účtu: 2337-061/0100, je plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

T-candy.cz s.r.o..
se sídlem: Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1
lČO: 06304257

Dne 6.9.2017 byla mezi uzavřena smlouva jejímž předmětem byla kupní smlouva

Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn“ a dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne
průběžné, což smluvní strany potvrdily v rámci předávacího protokolu.

ll.
Dle & 2, 3 a 5 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto, smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření došlo dle 5
7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kjejimu zrušení od
počátku.

Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení í smluvních
stran, a to ve smyslu ust. 5 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník"), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se
bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy.

Ill.
Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou
stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného
započtení dle ust. 5 1982 a násl. občanského zákoníku. Tímto smluvní strany vzájemně
započítávají své nároky ztitulu bezdůvodného obohacení dle čl. Il. odst. 2, čímž die ust. 5
1982 odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

. Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. il odst. 2.
této dohody proti sobě nemají žádné další nároky ztitulu zrušení smlouvy od počátku a
výslovně prohlašuji, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda.

IV.



1. Zhotovitel prohlašuje, že na dílo poskytuje objednateli veškeré záruky a přebírá veškerou
odpovědnost za vady díla, a to ve stejném rozsahu vjakém si smluvní strany ujednaly záruky
a odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouvě, případě vjakém by zhotoviteli plynul
z právních předpisů v případě, že by smlouva byla platná a účinné.

V.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží

jedno vyhotovení.
2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu

obsahu rozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla sepsána vtlsni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto
prohlášení smluvní strany připojují níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-Ii dohoda uveřejněna
ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí stím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s 'výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se
zařazením textu této dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské
části Praha 6, včetně případných příloh.

Příloha: kupní smlouva

V Praze dne 27.4.2020



Kupní smlouva

Níže uvedené smluvní strany

Dodavatel: T-candy.cz, s.r.o.
Sídlo: Krakovská 583/9, 110 00 Prahal
IČO: 06304257
DIČ: czooso4257 '
Bank. spoj.: FIO banka
č. účtu: 2901265531/2010

a

Odbčratel: ...o" W.../Vf; „MIA!/„[lt] /suo; al./Lau,.....?ma....: ......
Provozovna: ...... .........
Tel.:
Fax: ...á... Í 55.1.35, ......

Bank.spoj..= ......
Č. účtu: ...... » ,

zastoupený .../faq," „DÍT/H ,N! &lt

.......

..........................................................................................................

uzavírají mezi sebou tuto kupní smlouvu :

I.Předmět dodávky

Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu potravinářské a jiné výrobky,
a to na základě dílčích objednávek dle předem sjednané ceny, množství a dodací lhůty.

II. Cena

1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle čl. I. za dohodnuté ceny na základě ceníku, který
předal odběrateli. -

2. Odběratel se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu (včetně
dopravy) sjednanou předem dle ceníku, popřípadě dle bodu 3. článku II.

3. _ Prodávající je oprávněn i po uzavření této smlouvy ceny sjednané v ceníku, pakliže po
předání ceníku dle bodu 1. čl. II. dojde ke změně kurzu měny, za kterou prodávající zboží
nakoupil v zahraničí. Rozhodující je vtomto případě rozdíl mezi kurzem devizy prodej
kótovaný bankou prodávajícího k datu vystavení faktury za dodané zboží a tímto kurzem
platným k datu uzavření dohody o ceně dle bodu 1.



4. V případě, že dojde ke změně zahraniční ceny, za kterou, dodavatel nakupuje zboží, má
dodavatel právo na změnu ceny stanovené dle bodu 1. článku II. obdobně jako při změně
ceny vlivem změny kurzu (viz. Bod 2 čl. II).

III. Splnění dodávky

1. Prodávající splní svůj závazek dodat zboží tak-, že předá kupujícímu zboží v místě dodání,
kterým je sídlo nebo sklad kupujícího.

2. Na žádost kupujícího je možné vydodat zboží i ze skladu prodávajícího (provozovna
prodávajícího). (

3. Předání zboží (a jeho přejímka) bude potvrzena včetně data převzetí odběratelem (jeho
' zástupcem) na dodacím listě, který vystavil dodavatel.

4. Pokud bude při odevzdání zboží odběrateli předána faktura, potvrdí odběratel (jeho
zástupce) předání zboží, jeho přejímku a převzetí faktury přímo na této faktuře a připojí
rovněž datum převzetí.

5. Nebezpečí poškození, ztráty či zničení zboží přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem odevzdání zboží kupujícímu dle bodu 1. a 2. čl. III.

6. Zboží bude balené vkartonech obvyklým způsobem pro přepravu sjednaného zboží a
označených názvem zboží a počtem kusů.

IV. Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny (fakturované částky) bude provedena kupujícím bankovním převodem
na základě vystavené faktury na účet prodávajícího č.: 2901265531/2010.

2. Splatnost faktury počíná běžet dne následujícím po datu převzetí faktury dle bodu 2.
čl. IV. a délka splatnosti činí: ...............ŽJNL/....................................................

V. Přechod vlastnictví

Vlastnické právo kdodávanému zboží touto smlouvou přechází zprodávajícího na kupujícího
teprve úplným zaplacením kupní ceny (fakturovaná částky) dle článku VI.

VI. Sankce

1. Vpřípadě úhrady faktury po lhůtě splatnosti dle bodu 3. čl. IV. je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení (smluvní pokuta) ve výši ...f...% : dlužné částky za
každý den prodlení, v případě, že prodlení přesáhne 30 kalendářních dnů, zvyšuje se sazba
na ...f.......% a to za celou dobu prodlení. Prodávající je oprávněn vpřípadě prodlení
kupujícího při úhradě uplatnit právo zpětně převzít toto zboží (v souladu s čl. 5. této
smlouvy), vpřípadě, že nebude kdispozici, zavazuje se odběratel, že dlužnou částku
vyrovná jiným zbožím, které se nachází vjeho dispozici a v jeho ceně pořízení a dle
výběru dodavatele nebo svým jiným majetkem.

2. ' Kupující si vyhrazuje právo uplatnit náhradou škody vůči kupujícímu při porušení smlouvy
v plném rozsahu. Do této náhrady škody se nezapočítává smluvní pokuta či jiná majetková
sankce z titulu prodlení při úhradě faktury dle bodu 1. tohoto čl.

VII. Závěrečná ustanovení



1. Pokud ve smlouvě není určeno jinak, řídí se ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Smlouva je sepsána ve dvou originálech, přičemž každá ze stran obdrží jeden originál.

Obě strany si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a připojují svůj podpis.

V Praze, dneířDZI/ÍY

za dodavatele: za odběratele:


